Przy zapisywaniu i wydawaniu lekarstw dla chorych ubogich na koszt Rządu, czyto w czasie grasowania jakiej epidemii, lub też w razie zachodzącej innej potrzeby; lecz w jednym i drugim wypadku w skutek oddzielnych rozporządzeń Władz Rządowych.
4. Przy zapisywaniu i wydawaniu lekarstw na koszt miast i gmin, na urzędowe w tój mierze wezwania.

W wykonanie ma być wprowadzoną od dnia 19 Kwietnia (1 Maja) 1860 r.

Właściciele i zarządcy aptek winni zaopatrzyć swe apteki w rzeczoną Farmakopeję Szpitalną i do niej stosować się jak najściślej.

*w Warszawie d. 17 (29) Lutego 1860 r.*

DYREKTOR GŁÓWNY PREZYDUJĄCY W KOMISSYI RZĄDOWEJ
SPRAW WEWNĘTRZNYCH I DUCHOWNYCH,
RADCA TAJNY, **Muchanow.**

GŁÓWNY INSPEKTOR SŁUŻBY CYWILNO-LEKARSKIEJ,
RZECZYWISTY RADCA STANU, **Kochański.**

DYREKTOR KANCELARYI, RADCA STANU, **Gudowski.**

# FARMAKOPEJA SZPITALNA.

PHARMACOPOEA NOSOCOMIALIS.

Ułożone przez Radę Lekarską Królestwa Polskiego uzupełnienie Farmakopei Szpitalnej i zmiany w jej taxie, zatwierdza, polecając ściśle do ukowych stosowanie się. Zmiany w taxie Farmakopei Szpitalnej, przy kładaniu likwidacyi za dostarczone lekarstwa, obowiązują od dnia 20 rudnia (1 Stycznia) 18<sup>62</sup>/<sub>63</sub> roku.

*w Warszawie dnia 15 (27) Grudnia 1862 r.*

P. o. Dyrektora Głównego,
SZAMBELAN DWORU JEGO CESARSKIEJ MOSCI,
Rzeczywisty Radea Stanu, Hr. *Keller*.

INSPEKTOR GŁÓWNY SŁUŻBY CYWILNO-LEKARSKIEJ,
Rzeczywisty Radea Stanu, *Kochański*.

DYREKTOR KANCELARYI,
Referendarz Stanu, *Paprocki*.

## I.

### **Uzupełnienie Wykazu środków lekarskich Farmakopei Szpitalnej.**

Ułożone przez Radę Lekarską Królestwa zmiany cen w taxie lekarstw Farmakopei Szpitalnej zatwierdza, polecając ściśle do takowych stosowanie się. Zmiany te przy układaniu likwidacyi za dostarczone lekarstwa, obowiązują od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 18<sup>63</sup>/<sub>64</sub> roku.

*w Warszawie dnia 4 (16) Grudnia 1863 r.*

DYREKTOR GŁÓWNY PREZYDUJĄCY, *A. Ostrowski*

INSPEKTOR GŁÓWNY SŁUŻBY CYWILNO-LEKARSKIEJ, *Kochański.*

DYREKTOR KANCELARYI, *Paprocki.*

# ZMIANY CEN

w taxie lekarstw Farmakopei Szpitalnej

obowiązujące na rok 1864.

Nazwa lekarstw Cena na r. 1863 była Cena na r.